
ORDINANZA N. 13 DEL 29 MAGGIO 2020

Ai Sigg. Esercenti 
commercio su aree pubbliche
mercati cittadini

Ai Sigg. Cittadini di Limbiate

Oggetto: mercato in giornata festiva di martedì 2 Giugno

IL SINDACO

Vista  la  richiesta  dell'Associazione  Territoriale  di  Seveso-Confcommercio
Imprese  per  l'Italia  -  registrata  al  protocollo  generale al  numero 8917,  con la  quale
veniva  chiesto  di  poter  effettuare nalla giornata  festiva  del  2  Giugno c.a.  il  normale
svolgimento del mercato settimanale del martedì;

Dato  atto  che,  lo  svolgimento  in  detta  giornata  festiva  non  costituisce
edizione aggiuntiva rispetto alla normale cadenza prevista ;

Visto il D. Lgs. 114 del 31.03.1998;

Vista la Legge Regionale n. 6  del 02.02.2010;

Visto il Regolamento Comunale per il commercio su aree pubbliche;

Vista l'Ordinanza Regione Lombardia n. 547 del 17/05/2020 “ ulteriori misure per 

la prevenzione e gestione dell’emergenza  epidemiologica da covid-19. ordinanza ai sensi 

dell’art. 32, comma 3,  della legge 23 dicembre 1978, n. 833 in materia di igiene e sanità

pubblica e dell’art. 3 del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19” 

Visto l’art. 50 del D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

O R D I N A

1. Per le motivazioni di cui in premessa, di autorizzare l'effettuazione dei  mercati cittadini nella

giornata festiva di martedì 2 Giugno c.a.

2. L'orario di vendita e la disposizione dei banchi di vendita  rimane invariato rispetto
ai normali mercati su area pubblica infrasettimanali;

STAFF SINDACO – 

Tel 0299097.219/204 – staff.sindaco@comune.limbiate.mb.it

Via Monte Bianco, 2 - 20812 Limbiate (MB)

tel 0299097.1 - PEC:comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it

www.comune.limbiate.mb.it

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
L
I
M
B
I
A
T
E

U
C
o
p
i
a
 
c
a
r
t
a
c
e
a
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
3
b
i
s
 
c
o
m
m
i
 
4
b
i
s
 
4
t
e
r
 
C
A
D
 
d
i
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
f
o
r
m
a
t
o
 
e
 
p
r
o
d
o
t
t
o
 
s
e
c
o
n
d
o
 
a
r
t
.
3
b
i
s
 
c
o
m
m
a
 
4
t
e
r
 
C
A
D

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
9
2
1
4
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
9
/
0
5
/
2
0
2
0

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
N
T
O
N
I
O
 
D
O
M
E
N
I
C
O
 
R
O
M
E
O



3. Fatta salva l'emanazione di nuova Ordinanza Regionale, durante lo svolgimento
dei mercati dovranno essere osservate le disposizioni contenute nell'allegato 1) -
Scheda  tecnica  commercio  al  dettaglio  su  aree  pubbliche  -  dell'Ordinanza
Regionale 547 del 17/05/2020.   

DEMANDA

l’invio del presente provvedimento all’Ufficio Messi per la pubblicazione all’Albo Pretorio
Comunale, al Comando di Polizia Locale, all’Ufficio Ecologia e all'Ufficio comunicazione per
la pubblicazione sul sito internet istituzionale.

Dalla Residenza Municipale, 29 maggio 2020

IL  SINDACO

Antonio Romeo

Contro  la  presente  ordinanza  è  ammessa,  ai  sensi  dell’art.22,  comma 1  ,  Legge 24
novembre 1981, n°689, opposizione al Giudice di Pace di Milano entro 30 giorni dalla
notifica della stessa.

STAFF SINDACO – 

Tel 0299097.219/204 – staff.sindaco@comune.limbiate.mb.it

Via Monte Bianco, 2 - 20812 Limbiate (MB)

tel 0299097.1 - PEC:comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it

www.comune.limbiate.mb.it

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
L
I
M
B
I
A
T
E

U
C
o
p
i
a
 
c
a
r
t
a
c
e
a
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
3
b
i
s
 
c
o
m
m
i
 
4
b
i
s
 
4
t
e
r
 
C
A
D
 
d
i
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
f
o
r
m
a
t
o
 
e
 
p
r
o
d
o
t
t
o
 
s
e
c
o
n
d
o
 
a
r
t
.
3
b
i
s
 
c
o
m
m
a
 
4
t
e
r
 
C
A
D

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
9
2
1
4
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
9
/
0
5
/
2
0
2
0

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
N
T
O
N
I
O
 
D
O
M
E
N
I
C
O
 
R
O
M
E
O


